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MØTER 

Det har vært avholdt 3 styremøter. Leder har deltatt 

på ett klasseklubbmøte hos Norges Seilforbund i 

Oslo og har forøvrig holdt kontakt med NSF.  Leder 

har også deltatt i Milde Båtlags NM komite i 

forbindelse med NM Oselvar 2000. 

 

 

MEDLEMMER 

Ved utgangen av september 2000 hadde 

Oselvarklubben 91 medlemmer, hvorav 59 båteiere. 

Blant båteierne er Båtlaget Njord/Tysnes (4 båter), 

Båtlaget «RAN» (4) og Milde Båtlag (3). 

 

Æresmedlemmer 

Æresmedlemmer i Oselvarklubben :   Ivar 

Hjellestad (1997), Harald Milde (1997), Finn 

Totland (1982) og Kjell Totland (1996). 

 

 

REGISTRERTE BÅTER 

I 2000 er det kommet en tilvekst på 5 nye båter i 

Oselvarklubbens båtregister. Disse er 136 

«Julotte», Helge Sandtorv, RAN - 137 «Solbris», 

Nils Hårklau, Milde Båtlag - 138 «Sjur», Johan H. 

Mohr - 139 «Jonas», Johannes Møllerup, Milde 

Båtlag - K 54 / 140 «Margrethe», Olav H. 

Østervold, Austevoll Seilforening - H19 / K39 / 

141 «Pelle», Atle Marøen, Milde Båtlag. Båten 

«Margrethe» er nybygget i år. De øvrige båtene er 

mer eller mindre eldre båter, som med unntak av 

«Pelle» ikke har vært registrert som regattaoselvere 

tidligere.  

 

Ved utgangen av september måned 2000 har 

Oselvarklubben 259 båter i sitt båtregister. Av 

disse deltok 49 aktivt i årets regattasesong. Antall 

registrerte båter i de forskjellige oselvarklasser er 

som følger (antall aktive 2000 i parentes):   klasse 

A  25 m2  : 1 (0),  klasse B  20 m2 :  11 (0),   klasse 

D  17 m2 :  8 (0),    klasse E  15 m2 :  30 (1),   

klasse H  13 m2 :  27 (0), klasse K  10 m2 :  74 (9),  

klasse L  8 m2 : 65 (5)  og Spriseilklassen   8 m2 :  

161 (39). 

 

 

MÅLING AV BÅTER OG 

SEIL 
 

I alt har Oselvarklubben i 2000 utført 12 målinger 

av seil (8), skrog og/eller rigg (4). Målingene er 

utført av måler Kjell Totland, som også var 

sjefsmåler under NM Oselvar 2000.  

 

 

  

 NSF  
 

KLASSEKLUBBMØTE 

På Norges Seilforbunds vårmøte for alle 

klasseklubber, onsdag 12. april 2000 i Idrettens Hus 

(Ullevål Stadion), var Oselvarklubben representert 

ved leder Kjell Totland. De fleste av 

klasseklubbene i Norge var representert på møtet, 

som var innkalt av NSF's klassebåt-utvalg. Svein 

Wright fra klassebåtutvalget og generalsekretær i 

NSF, Marianne Davis, ledet møtet, som behandlet 

følgende saker:  1) Status Klasseregel oppdatering, 

2) Status nye reklameregler, 3) Endringer i NM og 

Norges-Cup regler, 4) Diskusjon rundt hvordan vi 

arrangerer våre NM, med referanse til den senere 

tids innlegg i seilmagasinene om ”Seiling og 

Media”. 

 

Under sak 1) viste det seg at Oselvarklubben sto på 

listen over klasseklubber som ennå ikke hadde 

endret/oppdatert sine klasseregler til ISAFs 

klasseregel modell. Siden Oselvarklubbens leder 

var til stede på møtet kunne det med en gang ryddes 

opp i dette. Det viste seg at de nye klassereglene for 

oselverne hadde blitt liggende hos NSF helt siden 

tidlig i januar 2000 og ikke blitt videresendt til 

klassebåtutvalget for behandling og godkjenning. 

Det ble på møtet lovet at saken skulle bli behandlet 

omgående.         

 

Under sak 4) ble det bl.a. diskutert om hvorvidt 

man skulle redusere antallet NM-klasser i Norge, 

slik at man bare ville stå igjen med noen få 
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eliteklasser, for derved bl.a. å gjøre NM mer 

attraktivt for TV og andre media. Det var imidlertid 

bred enighet blant klasseklubbene om at dette ikke 

var ønskelig, da man mente at dette ville være med 

på å ødelegge seilsporten som breddeidrett. NSFs 

styre er også av samme oppfatning. 

 

 

GODKJENNING KLASSEREGLER 

På Årsmøte i Oselvarklubben den 12. desember 

1999 ble endringer i "Klasseregler for seilbåter av 

Oselvartypen" behandlet og enstemmig vedtatt, slik 

at klassereglene for oselvar dermed var blitt 

tilpasset ISAF’s klasseregel modell. Tidlig i januar 

2000 sendte Oselvarklubben de nye klassereglene 

til NSF for godkjenning. Den 14. april 2000 ble de 

nye klassereglene godkjent av NSFs Klasse- 

båtutvalg med følgende e-post melding til NSF ved 

generalsekretær Marianne Davis: 
 

 

 

 

Til:  marianne.davis@nif.idrett.no 
Emne:  Oselvar - klasseregler 
 

Klassereglene av 12.12.1999 kan 
godkjennes uten kommentarer.  
Oselvarklubben, ved Kjell Totland & co, 
har gjort en kjempejobb!  
Klasseklubben anmodes om å tilføye 
spesielle norske tillegg iht NSF's Årbok, 
Nasjonal  klassebåt paragraf 7:  pkt 3 
tegninger, pkt 8 måleskjema, pkt 10 
målebeskrivelse innen januar 2001. 
 

mvh 
Svein Wright 

 
Med denne godkjenningen ble “Klasseregler for 

seilbåter av Oselvartypen”, tilpasset ISAF’s 

klasseregel modell, gjort gjeldende fra og med 14. 

april 2000.  Tilføyelser i form av rigg- og 

seiltegninger, måleskjema og målebeskrivelse vil 

bli gjort av Oselvarklubbens Målekomite i 

samarbeid med styret. De nye reglene var gjeldende 

under sommerens NM for oselvar. 

 

  

 REGATTAER 2000  

I løpet av sesongen 2000 har oselverne hatt mulighet for å delta i følgende regattaer:  

17. - 18. juni Sommerregatta Båtlaget Njord/Tysnes   9 båter deltok 
24. - 25. juni Austevoll Regatta Austevoll Seilforening 16 båter 
1. - 2. juli Sommerregatta Milde Båtlag 19 båter 
5. - 6. august Sommerregatta Hjellestad Seilforening 21 båter 
10. - 13. august NM Oselvar Spriseil Milde Båtlag 36 båter 
19. - 20. august Høstregatta Båtlaget RAN   3 båter 
26. - 27. august KM Oselvar Bermudarigget Båtlaget Njord/Tysnes   7 båter 
2. september Oselvarregatta/Oselvarfestival Os Seilforening 13 båter 
9. september Lerøy Rundt Hjellestad Seilforening Avlyst 
30. september Klubbmesterskap Seilforeninger/lag I alt 18 båter 

 

I tillegg har oselvere deltatt i lokale trimmingsseilaser arrangert av seilforeninger/lag hvor seilerne er 

medlemmer. Milde Båtlag har også arrangert Juniorregatta for oselvar. 

  

 

NM OSELVAR 2000 

Norgesmesterskapet 2000 for spriseilriggede 

oselvere ble arrangert av Milde Båtlag fra torsdag 

10. til søndag 13. august. Torsdag var avsatt til 

registrering og kontroll av seil og båter, mens NM 

seilasene ble avviklet fra fredag til søndag. Lørdag 

kveld arrangerte Milde Båtlag en meget vellykket 

NM-fest på Fana Folkehøyskole med ca. 100 

feststemte seilere, ledsagere og andre. 

 

I dagene like før NM så det ut til at hele 39 båter 

ville delta i mesterskapet. Dessverre måtte 3 båter 

melde avbud i siste liten slik at "bare" 36 båter 

stilte til start. Likevel var både arrangør og 

oselvarseilerne meget godt fornøyd med at antall 

deltagende båter i NM igjen var stigende (29 båter i 

1999). Det var planlagt 6 seilaser og alle ble 

gjennomført, med 3 seilaser fredag, 2 lørdag og en 

søndag. Samtlige seilaser ble seilt i Korsfjorden i 

farvannet mellom Korsneslandet i sydøst og Seløy, 

Bjelkarøy-Buarøy i nord og nordvest. Det ble seilt 
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på olympisk bane, type Napoli, hvor seilasenes 

lengde varierte fra 3.0 - 5.0 n.mil. 

 

NM fikk en fin start fredag 11. august selv om det 

på morgensiden var vått og grått og lite vind. 

Åpning av mesterskapet med etterfølgende 

rormannsmøte ble holdt i Mildenøstet kl. 10.30. 

Etterhvert kom vinden som meldt fra NNV, slik at 

regattasjef Gisle Didriksen kunne sette i gang 

startprosedyren for 1. seilas etter fastsatt tidsskjema 

kl. 12.10. Under oppklarende vær med sol og stadig 

økende nordavind, som til slutt kom opp i frisk bris 

ut på ettermiddagen, ble det avviklet 3 fine seilaser, 

som h.h.v. ble vunnet av - "Hyggen", Andreas M. 

Iversen, Hjellestad - "Sandmor", Kristian Sandtorv, 

Hjellestad og "Margrethe", Olav H. Østervold, 

Austevoll. De samme båtene ledet også sammenlagt 

etter NMs første dag. I den første seilasen startet 36 

båter, hvor av 2 brøt. Den andre seilasen hadde 34 

startende båter, som alle fullførte. I denne seilasen 

vant "Benito", Terje van der Meeren, Austevoll, 

napp i "Oselvarklubbens Startpokal" av 1997 med 

en start på 2.5 sek. I fredagens siste seilas startet 34 

båter, hvor av 2 brøt. 

 

På NMs andre dag, lørdag 12. august, ble det i 

skiftende bris fra SSV avviklet 2 seilaser. Seilasene 

ble vunnet av "Seira", Svein Økland, Tysnes og 

"Sandmor", Kristian Sandtorv, Hjellestad. I NMs 4. 

seilas startet 36 båter og alle fullførte. "Margrethe", 

Olav H. Østervold, Austevoll, vant napp i 

"Oselvarklubbens Startpokal" av 1999 med start på 

3.0 sek. Alle båtene startet også i dagens siste 

seilas, NMs 5., men en båt måtte bryte seilasen. 

Etter fem avviklede seilaser ledet "Sandmor" 

sammenlagt med 5 poengs forsprang til "Hyggen", 

som hadde "Margrethe" ytterligere 5 poeng bak. 

Kampen om NM-tittelen var således helt åpen, slik 

at søndagens seilas ville bli avgjørende for det 

endelige resultatet. "Losen" hadde også mulighet 

for å blande seg inn i medaljestriden da den i 

sammendraget bare lå 3.3 poeng bak "Margrethe". 

 

Søndag 13. august ble Norgesmesterskapet for 

oselvere avsluttet i Korsfjorden under fine forhold 

med sol og bris fra syd. Kun den siste av NMs seks 

seilaser gjensto å seile. Alle de 36 deltagende 

båtene startet og fullførte. Resultatmessig var 

ingenting avgjort før siste seilas var avviklet. Fire 

båter kjempet om å ta medalje, så det ble hard 

kniving om medaljeplassene like frem til mållinjen. 

 

"Sandmor" holdt seg blant tetbåtene gjennom hele 

seilasen. Sikker seiling og trygge veivalg gav 3. 

plass i mål, og dermed var sammenlagt seieren 

sikret med god margin. "Margrethe" ledet siste 

seilas fra start og nesten til mål. Men "Losen", som 

på siste kryss valgte å gå motsatt vei av 

"Margrethe" og "Sandmor", knep seg foran til en 1. 

plass i seilasen. "Hyggen" kom dårlig ut fra start og 

slet gjennom hele seilasen med å komme seg 

fremover på resultatlisten. Den måtte til slutt ta til 

takke med en 13. plass, som dog kunne strykes og 

erstattes med en 6. plass fra 5. seilas. Men likevel 

var dette ikke nok til å forhindre at den falt ut av 

medaljebildet. 

43 "Sandmor" fra Hjellestad ble Norgesmester i 

Oselvar 2000. 

Norgesmestere og gullmedaljevinnere i NM 

OSELVAR 2000 ble: Kristian Sandtorv, Hjellestad 

Seilforening, med Steinar Sandtorv og Øyvind 

Aarbakke som mannskap. Båten fikk sammenlagt 

19.4 poeng med tellende plasseringer 3, 1, 4, 1, 3.  

 
43 "Sandmor"  Norgesmester 2000 

 

Sølvmedaljene ble vunnet av "Margrethe", seilt av 

Olav H. Østervold, Austevoll Seilforening, med 

mannskap Christian Østervold og Marlen 

Østervold. Tellende plasseringer 2, 8, 1, 3, 2 gav 

sammenlagt 25.7 poeng. 

Bronsemedaljene gikk til "Losen", seilt av Knut 

Magnus Østervold, Austevoll Seilforening, med 

mannskap Kjetil Østervold og Anne Irene 

Østervold. Med tellende plasseringer 5, 5, 2, 2, 1 

oppnådde de 26.0 poeng. 

 

Premieutdeling ble avholdt ved Mildenøstet kl. 

16.15. Norges Seilforbunds representant, Magne 

Sandtorv, hilste fra NSF og ønsket oselverseilerne 

og arrangør til lykke med et vel gjennomført NM- 

arrangement. Etter hvert som mannskapene på 

medaljebåtene inntok sine plasser på den utlånte 

seierspallen  fra  Fana Stadion,  delte  han  ut  NSFs 

gull-, sølv- og bronsemedaljer til rormann og 

mannskap.
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Foruten vanlig premiering til rormann og mannskap 

på  1/3  av  de  deltakende  båter  hadde arrangøren 

også fått stillet til rådighet en rekke gavepokaler og 

gavepremier til norgesmesterskapet. Fordelingen av 

disse var som følger: 

Rormann på gullvinner båten, Kristian Sandtorv - 

HjS, ble tildelt: Hordaland Fylkeskommunes 

Gavepokal, Henrik Østervolds NM Oselvar Pokal, 

Hjeltekruset (Oselvarklubbens evigvarende NM-

pokal) og Elektronisk fotoapparat fra Foto Jørgen 

AS. 

Storseilgast på gullvinner båten, Øyvind Aarbakke - 

HjS, ble tildelt: Bergen Kommunes Gavepremie og 

Elektronisk fotoapparat fra Foto Jørgen AS. 

Fokkegast på gullvinnerbåten, Steinar Sandtorv - 

HjS, ble tildelt: Hordaland Seilkrets Gavepokal og 

Elektronisk fotoapparat fra Foto Jørgen AS. 

Rormann på sølvvinner båten, Olav H. Østervold - 

Au.S, ble tildelt: Milde Båtlags Gavepokal NM 

2000 og Trollgarn - MB Gavepremie. Storseilgast 

på sølvvinner båten, Christian Østervold - Au.S, ble 

tildelt: Trollgarn - MB Gavepremie. 

Fokkegast på sølvvinnerbåten, Marlen Østervold - 

Au.S, ble tildelt: Trollgarn - MB Gavepremie. 

Rormann på bronsevinner båten, Knut Magnus 

Østervold - Au.S, ble tildelt: Oselvarklubbens 

Gavepokal NM 2000 og Seilmaker Iversens 

Gavepakke. 

Storseilgast på bronsevinner båten, Anne Irene 

Østervold - AuS, ble tildelt: Seilmaker Iversens 

Gavepakke. 

Fokkegast på bronsevinner båten, Kjetil Østervold - 

Au.S, ble tildelt: Seilmaker Iversens Gavepakke. 

 

Med årets NM-seier tok "Sandmor" sitt femte 

Norgesmesterskap i oselvar spriseil (1982, 1990, 

1995, 1999, 2000). I 1990 var Tord Hjellestad, 

Hj.S, rormann, mens Kristian Sandtorv var rormann 

i de øvrige. I tillegg ble Kristian Sandtorv også 

norgesmester i 1997 da han var rormann om bord 

på "Atlanta" fra Austevoll. Således vant Kristian 

Sandtorv i år sitt 5. NM i oselvar og tangerte 

dermed rekorden til Olav Nipen, Milde Båtlag, som 

med "Terna II" vant NM i 1980 (10 kvm, klasse K), 

1981 (8 kvm, klasse L), 1985, 1986, 1987 - alle i 

oselvar spriseil. 

 

Oselvarklubben gratulerer norgesmestrene ombord 

i "Sandmor" med nok et norgesmesterskap. 

Gratulasjoner også til de øvrige medaljevinnere og 

premievinnere. 

 

Oselvarklubben vil også få takke Milde Båtlag for 

et arrangementsmessig godt gjennomført 

norgesmesterskap, både til lands og til vanns. 

Regattasjef Gisle Dirdriksen hadde hjelp fra en stor 

og dyktig  regattastab. I tillegg var det mange følge- 

og sikringsbåter tilstede ved samtlige seilaser. NM-

jury besto av: Magne Sandtorv - BS, Ove Lind - 

BS, Arne Hjellestad - Hj.S . 

Fullstendig resultatliste fra NM Oselvar 2000 

finnes på side 11 i denne årsberetningen. 

 

KM 2000  -  10 KVM OSELVAR  

Båtlaget Njord/Tysnes arrangerte 26. - 27. august 

kretsmesterskap for bermudariggede oselvere. Etter 

planen skulle det seiles to seilaser hver dag på 

olympisk bane, type Napoli. I alt ble det påmeldt 7 

båter, alle i klasse K - 10 m2. 

 

Lørdag skiftet vindretningen ganske mye under 

seilasene, fra NV til SØ, samtidig som vinden 

varierte i styrke uten noen gang å bli særlig sterk. 

Med tålmodighet både fra arrangør og seilere fikk 

man avviklet seilasene etter mange timer på sjøen. 

Den første seilasen ble vunnet av K 3 "Sjanse", 

mens K 7 "Glimt" vant den andre. Etter første dag 

ledet "Sjanse" sammenlagt foran "Rosita" og 

"Glimt".  

 

 
"Ola Dilt" i fullt driv under KM 

 

Søndag slang vinden hele kompassrosen rundt før 

den stabiliserte seg med vindretning hovedsakelig 

fra syd og sydøst. Men vindstyrken var i perioder 

adskillig friskere enn lørdag, med kast opp i kulings 

styrke. De to seilasene ble raskt avviklet, dog med 

en noe forlenget pause mellom dem, grunnet 

båtberging etter kullseiling. 
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Søndagens første og KM's 3. seilas ble vunnet av 

"Ola Dilt",  som  med  sin  start  på 1.0 sekund, i 

god posisjon på topp av feltet, også vant 

Oselvarklubbens startpokal. Kort etter start måtte 

"Rosita" bryte løpet p.g.a. teknisk havari og ble 

slept til lands. Ytterligere 3 båter valgte å seile til 

lands etter fullført seilas, men på vei inn kullseilte 

både "Jo" og "Pjalle". 

Den fjerde og siste seilasen ble startet med kun 3 

båter tilbake på startstreken. På første kryss brakk 

"Ola Dilt" masten, slik at kun 2 båter fullførte. 

Vinner av fjerde seilas ble K 54 "Margrethe". 
 

Kretsmestere 2000 i oselvar, klasse K ble:  

K 3  “Sjanse” Nils-Ove Nipen,  Bjørn 

Rasmussen,   Rune Nordtvedt,      Milde Båtlag 

6.0 poeng.  

K 7 "Glimt" tok 2. plassen med 11.0 poeng, mens K 

54 "Margrethe" kom på 3. plass med 11.4 poeng. 
 

 

K 3  "Sjanse"   Kretsmester 2000 
 

Premieutdeling ble avholdt i salen i Båtlaget 

Njord/Tysnes sitt nøst, "Njordstø", umiddelbart 

etter siste seilas. Gull-, sølv- og bronsemedaljer ble 

utdelt til mannskapene ombord i de tre beste båtene 

sammenlagt, foruten at de også fikk vanlig 1/3 

premiering. Rormann på vinnerbåten, Nils-Ove 

Nipen, fikk i tillegg Oselvarklubbens "Gavepremie 

KM 2000" til odel og eie. Han ble også kåret til 

Oselvarmester 2000  i  klasse K - 10 m2,  og  fikk  

ett napp i Oselvarklubbens "Oselvarmesterskaps 

Pokal" i klasse K.  

Resultater forøvrig på side 13 . 

 

LERØY RUNDT  

Lørdag 9. september sto Hjellestad Seilforening klar 

til å arrangere Lerøy Rundt for oselvere med start kl. 

12.00. Imidlertid var værmeldingene ikke de beste. 

Vind fra syd/sydøst, opp i kulings styrke, var meldt 

utover dagen. Allerede fra morgenen av blåste det 

friskt og frem til kl. 11.00 gikk det stadig hvitere ute 

i Raunefjorden. På grunn av været var det heller ikke 

kommet tilstede noen deltagende båter fra Milde, 

Tysnes eller Austevoll. Heller ingen Hjellestadbåter 

var gjort klar til dyst. I samarbeid med 

protestkomiteen og  Oselvarklubben var det ikke 

vanskelig for arrangøren, på sikkerhetsmessig 

grunnlag, å avlyse årets Lerøy Rundt. En avgjørelse 

som ble bestyrket ved at det samme dag under KM 

for Tur- & Havseilere, arrangert av Os Seilforening 

sydvest for Røtingen, ble målt stabil vindstyrke 

mellom 12 og 15 m/s.  

 

KYSTSOGEVEKENE 2000 

OSELVARFESTIVAL 

Fra fredag 1. til søndag 3. september arrangerte  Os 

Kommune avslutning på Kystsogevekene 2000 i 

Hordaland. Arrangementet ble avviklet på Osøyro, 

både i og ved munningen av Oselven. Som en del 

av arrangementet avholdt Oselvarlaget sin 

Oselvarfestival. Med et utrolig fint sommervær alle 

tre dagene ble det en flott ramme rundt 

arrangementet. 

 

Fredag ble Oselvarhamna, på østsiden av Oselven, 

åpnet av ordføreren i Os. Havnen er en hop for 

oselvere, utgravd i fyllmassene foran Iris-fabrikken. 

Langs nordsiden av hopen skal Oselvarlagets nye 

oselvarnøst reises. Dette nøstet skal benyttes av 

Oselvarlaget og Os Fiskarlag. 

 

Lørdag  arrangerte   Oselvarlaget  kapproing  med 
vanlige oselvere og kapproingsoselvere. Samtidig 

stilte oselvarseilere med spriseilriggede oselvere 

for å vise oselvarseiling. Noen av båtene tok med 

interesserte tilskuere ut på sjøen for en liten 

prøveseilas. På fyllingen ved siden av Oselvar-

hamna var "Jo" satt opp på bukker og utstyrt med 

finnekjøl og full 8 kvm bermudarigg.  

 

Søndag arrangerte Os Seilforening oselvar-regatta 

med start og innkomst like utenfor ytre molo ved 

Osøyro. 13 båter stilte til start fordelt på 3 klasser: 

Bermuda, Spriseil og  "bruksbåt" (med kjeiper). 
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K 7 "Glimt", Kåre Gjerstad, N/T, vant bermuda-

klassen på korrigert tid, mens "Seira", Svein 

Økland, N/T, vant spriseilklassen. "Sjur", Johan H. 

Mohr, vant "bruksbåt"-klassen. "Seira" vant også 

premie for beste båt "over all" på korrigert tid blant 

regattaoselverne. Resultater forøvrig på side 16 . 

 

KLUBBMESTERSKAP OG 

TRENINGSSEILASER  
 

Årets klubbmesterskap var av Hordaland Seilkrets 

lagt til månedsskiftet september/ oktober. For 

“oselvar-foreningene” betød det at klubb-

mesterskap for oselvere i praksis ville finne sted 

lørdag 30. september.  

 

I fint vær, men med lite og nesten ingen vind greide 

Milde Båtlag å få avviklet en avkortet seilas for 13 

oselvere, hvorav 9 spriseilere, 2 i klasse K og 2 i 

klasse L. Resultater side 14. 

På Tysnes var det heller ikke noe særlig vind å 

snakke om. Båtlaget Njord/Tysnes måtte ta 

tålmodigheten til hjelp for å få gjennomført en 

seilas for 5 deltagende båter. Resultater side 15. 

 

Milde Båtlag har hatt jevnlige tirsdagstreninger for 

sine oselvarseilere. Tirsdagskvelder i mai, juni, 

august og september har vært benyttet til 

treningsseilaser med start og innkomst ved 

Mildeskjæret. I alt ble det avholt 6 treningsseilaser 

med varierende deltakelse. 

 

For å vise den totale aktiviteten blant oselverne er 

resultatlister fra klubbmesterskapene tatt med som 

tillegg i Oselvarklubbens årsberetning 2000. 

Resultatlister for oselvere fra foreningenes 

treningsseilaser etc. i sesongen er også tatt med. 
 

 

  

 POKALER 2000  
 

Hjeltekruset  NM 

Hjeltekruset er et tinnkrus gitt av Båtlaget RAN til 

det første NM for Oselvar i 1978. Kruset / pokalen 

er evigvarende og tildeles vinnerbåten under NM 

for ett år. Navn på vinnerbåten inngraveres i kruset. 

I 2000 ble kruset vunnet av NM vinner 43 

«Sandmor». Under NMs premieutdeling ble kruset 

utdelt av Oselvarklubbens leder, Kjell Totland, til 

vinnerbåtens rormann  Kristian Sandtorv, 

Hjellestad Seilforening. 

 

Oselvarklubbens Startpokal NM, av 

1997 

Pokal av 1997 oppsatt av Oselvarklubben som 

startpokal under NM. Administreres av Oselvar-

klubben og settes opp i en av NM seilasene. 

Vandrepokal som tildeles til odel og eie når samme 

båt har oppnådd 3 napp i pokalen. Gjaldt under NM 

2000 ved gyldig start av 2. seilas. Vunnet i 2000 av 

87 "Benito", Terje van der Meeren, Austevoll 

Seilforening med en start på 2.5 sek. 

 

Oselvarklubbens Startpokal NM, av 

1999 

Pokal av 1999 oppsatt av Oselvarklubben som 

startpokal under NM. Administreres av 

Oselvarklubben og settes opp i en av NM seilasene. 

Vandrepokal som tildeles til odel og eie når samme 

båt har oppnådd 3 napp i pokalen. Gjaldt under NM 

2000 ved gyldig start av 4. seilas. Vunnet i 2000 av 

140 "Margrethe", Olav H. Østervold, Austevoll 

Seilforening, med start på 3.0 sek. 

 

Falne Seileres Pokal 

«Falne Seileres Pokal» administreres av 

Oselvarklubben og er en evigvarende sølvpokal 

oppsatt av BHSS i 1945 til minne om de seilere 

som falt i 2. verdenskrig. Pokalen er en 

forsprangspokal og det bestemmes ved trekning, 

etter at båtene har startet, om største eller minste 

forsprang skal gjelde i den aktuelle seilasen. 

Vinnerbåtens navn inngraveres i pokalen og 

rormannen får tildelt en miniatyrpokal til odel og 

eie. 

 

For sesongen 2000 bestemte styret i 

Oselvarklubben før sesongstart at det skulle seiles 

om pokalen ved Hjellestad Seilforening sin 

Sommerregatta søndag 6. august. Etter start ble det 

ved loddtrekning avgjort at største forsprang skulle 

gjelde. Vinner av «Falne Seileres Pokal» 2000 ble 

92 «Losen», Knut Magnus Østervold, Austevoll 

Seilforening, med et forsprang på  1 min 46 sek.
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Oselvarklubbens Ranking pokaler 

I 2000 inngikk følgende seilaser i Oselvarklubbens 

Rankingpokaler for alle oselvarklasser: Båtlaget 

Njord/Tysnes sin "Sommerregatta", Austevoll 

Seilforenings "Austevoll Regatta",    Milde Båtlags 

"Sommerregatta", Hjellestad Seilforenings 

"Sommerregatta" og Båtlaget RANs "Høstregatta". 

I tillegg var NM gjeldende for spriseilklassen, mens 

KM var gjeldende for "Bermuda"-klassene. Det har 

i de gjeldende seilaser kun vært deltakende båter i 

klassene  K, L og Spriseil.  

 

Følgende båter vant napp i Oselvarklubbens 

Rankingpokaler for året 2000 : 

Klasse K - 10 m2 : K 25 (K8) «Ola Dilt», Kjell 

Magnus Økland, Njord/Tysnes  83 poeng. 

Klasse L - 8 m2 : L 36 «Pjalle», Kjell Milde, 

Milde Båtlag 78 poeng. 

Spriseil - 8 m2  : 43 «Sandmor», Kristian 

Sandtorv, Hjellestad Sf. 665 poeng. 

I år var det tredje gang 43 "Sandmor" vant napp i 

Rankingpokalen for Spriseil, og båtens eier Nils O. 

Sandtorv, Hjellestad Seilforening, vant dermed 

pokalen til odel og eie. Ny rankingpokal for 

spriseilklassen settes opp av Oselvarklubben til 

sesongen 2001. 

 

Oselvermester pokal -  klasse K 

På 1970 tallet var det vanlig at det ble seilt 

Oselvarmesterskap, både som egne regattaer eller 

innlagt som en del av en vanlig oselvarregatta. Det 

ble også satt opp Oselvarmester pokal til vinner i 

hver oselvarklasse. Dette var en vandrepokal som 

en båt måtte ha tre napp i for å vinne til odel og eie. 

I de senere år har det imidlertid ikke vært seilt noe 

oselvarmesterskap, så pokalene har blitt liggende i 

dvale. Siden de bermudariggede oselverne nå har 

fått til å seile KM har styret i Oselvarklubben 

funnet at tiden er inne til å blåse liv i pokalene 

igjen. Derfor ble både årets KM i oselvar og KM 

1999 gjort gjeldende for "10'er"-pokalen. Som 

vinner av KM i oselvar klasse K, både i 1999 og 

2000, har K 3 "Sjanse", Nils-Ove Nipen, Milde 

Båtlag, fått napp i pokalen for h.h.v. 1999 og 2000. 

Tidligere har det vært seilt om pokalen kun en gang, 

nemlig i 1979 da K 1 "Terna II" ble Oselvermester i 

klasse K og vant ett napp i pokalen. 

 

  

 

 

ØKONOMI 

Oselvarklubbens driftsregnskap for år 2000 viser dessverre underskudd. Dette skyldes i stor grad utgifter i 

forbindelse med årsmøtet i desember 1999.  På grunn av den omfattende, men absolutt nødvendige, 

mengden sakspapirer i forbindelse med at de endrede klassereglene skulle behandles på årsmøtet, ble det 

store omkostninger ved oppkopiering og utsendelse av årsberetning og sakspapirer. Deltakelse på NSF 

klasseklubbmøte i Oslo bidro også til økte utgifter i regnskapet. Så selv om årets totale inntekter utgjorde kr. 

9506,- førte de totale utgiftene på kr. 11.541,- til et driftsmessig underskudd på kr. 2.035,-. Underskuddet er 

dekket ved reduksjon i Oselvarklubbens egenkapital. 

 

 

 

KONKLUSJON 

I år har totalt 49 oselvare deltatt i regattaer arrangert av seilforeninger i Hordaland, inklusive NM. Dette er 

en økning på 6 båter i forhold til ifjor, slik at den synkende tendensen fra 1999 forhåpentligvis er i ferd med 

å snu. Nye båter har kommet inn i regattamiljøet for oselvere, og flere av dem har allerede vist sitt 

potensiale. Særlig har det vært spennende å følge med den nye båten som Harald Dalland leverte til Olav H. 

Østervold i juni. "Margrethe" har allerede hevdet seg med glans, både i 10 kvm klasse K og i spriseilklassen. 

Bl.a. tok den sølv i NM for spriseil og bronse i KM for 10 kvm.  
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Et omfattende arbeide med å omforme og tilpasse "Klasseregler for seilbåter av oselvartypen" til ISAFs 

klasseregel modell er for det meste vel overstått, og klassereglene ble godkjent av Norges Seilforbund i april 

2000.  En  del  tillegg  gjenstår  ennå  å  få  på  plass,  men  grovarbeidet  er  gjort. Oselvaren har dermed fått 

moderne klasseregler som tilfredsstiller de krav NSF har satt til klasser som ønsker å være NM klasser i 

fremtiden. For Oselvarklubben og oselvarseilerne er det viktig at klassereglene holdes i hevd, slik at bl.a. 

NM i klassen kan fortsette i årene som kommer. 

 

Oselvarmiljøet på Os, med Oselvarlaget i spissen, er stadig på fremmarsj, selv om man foreløpig mest 

bruker oselveren til roing. Men noen båter har fått seil. Derfor var det flott at så mange oselvarseilere møtte 

frem og deltok på oselvarregattaen under Oselvarfestivalen og avslutningen av Kystsoge vekene  på  Os  

første  helgen  i september.  I  den  etter  hvert fine  og friske nordavinden ble det vist god og fartsfylt 

oselvarseiling. I det flotte været ble arrangementet en suksess og god PR for oselvaren. Det er meget mulig 

at Oselvarfestivalen vil bli et årlig foreteende i årene som kommer. Ikke minst på bakgrunn av at 

Oselvarlagets oselvarnøst i løpet av kommende vinter og vår skal reises ved Oselvarhamnen. 

 

Til slutt vil styret i Oselvarklubben få takke for sesongen 2000 og ønske medlemmer og oselvarseilere god 

bør i år 2001. 

 

 

 

 

Styret i 

 

Oselvarklubben 
 

 

 

Kjell Totland   Knut Olaf Pedersen   Kjell Milde 
   leder        nestleder    kasserer 

 

 Kjell Magnus Økland Terje van der Meeren Reidar Kausland 
           sekretær       styremedlem     styremedlem 
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OSELVARKLUBBEN         REGNSKAP  2000 

 

DRIFTSRESULTAT 2000 

         2000       1999   Kommentarer 

INNTEKTER       
 3010 Medlemskontigent båteier 6 400,00   4 800,00   
 3020 Medlemskont. ikke båteier 1 600,00   1 550,00   
 3111 VM/EM flyselskaper       -     1 350,00   
 3900 Målebrev 1 200,00      375,00  

  Sum kontoklasse 3 9 200,00   8 075,00   
         

UTGIFTER         
 4111 VM/EM flyselskaper          -      4 820,00   
 4400 Rankingpokaler/pokaler 3 661,00           -     

  Sum kontoklasse 4 3 661,00    4 820,00   

 5200 Porto 2 334,50       742,00   
 5210 Administrasjonsutg.    183,00      495,00   
 5220 NSF klasseblubbmøte  1 372,00           - 
 5920 Andre utg. (kopiering)  3 911,40   7 134,00  Kopi årsberetning 

  Sum kontoklasse 5  7 800,90   8 371,00   
         
 8010 Renteinntekter bank     262,00       437,00   
 8020 Renteinntekter postbanken       44,41       209,57   

  Sum finansinntekter     306,41       646,57   

 8110 Gebyr post/bank       80,00         40,00   

  Sum finanskostnader       80,00         40,00   

   

  ÅRSUNDERSKUDD 2000   -2 035,49    

 

 

  BALANSE  01.10.1999  -  30.09.2000       

 Konto Kontovavn             2000 kroner 1999 kroner  

 1010 Kasse       1 139,00        279,00   
 1020 Postgiro    29 311,57   20 967,16   
 1030 Fana Sparebank     6 909,50   18 149,40   
  Sum omløpsmidler   37 360,07   39 395,56   
         
 1700 Beh. jakkemerker     2 952,00     2 952,00   

  Sum eiendeler    40 312,07   42 347,56   
         
 2910 Egenkapital pr. 01.10.1999  32 347,56    
  Avsatt til 50  års-skrift   10 000,00    
  Periodens beregnede resultat   -2 035,49    
         

  Sum egenkapital   40 312,07    
         

         

  Store Milde 16.10. 2000    Bergen   

  Kjell Milde, kasserer    Egil T. Pedersen, revisor 
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NORGESMESTERSKAP 2000 

SEILING 

OSELVAR SPRISEIL 
 

10. - 13. AUGUST 
 

 

R E S U L T A T E R 
 

Sammenlagt etter 6 av 6 seilaser 
 

OSELVAR SPRISEIL            39 påmeldt,   36 startende båter. 
------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                                              Plassering i seilas    Poeng 

Rnk S.nr Båtnavn    Rormann/mannskap        Forening         1   2   3   4   5   6     sum 

------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

  1   43 Sandmor    Kristian Sandtorv       Hjellestad Sf.   3   1   4   7   1   3    19.4 

                    Steinar Sandtorv        Hj.S 

                    Øyvind Aarbakke         Hj.S 

  2  140 Margrethe  Olav H. Østervold       Austevoll Sf.    2   8   1   3   8   2    25.7  

                    Christian Østervold     Au.S 

                    Marlen Østervold        Au.S  

  3   92 Losen      Knut Magnus Østervold   Austevoll Sf.    5   5   2   8   2   1    26.0 

                    Anne Irene Østervold    Au.S 

                    Kjetil Østervold        Au.S 

  4   85 Hyggen     Andreas Martin Iversen  Hjellestad Sf.   1   3   5   2   6  13    30.4  

                    Ragnhild Iversen        Hj.S  

                    Birte Skjold Kvamme     Hj.S 

  5   41 Seira      Svein Økland            Båtl. Njord/T.  12   9   8   1   7   4    50.0 

                    Tor Inge Malkenes       N/T 

                    Åshild Økland           N/T 

  6   65 Teddy      Jan-Erik Christophersen Hjellestad Sf.   8   4   3   6  19  11    56.4  

                    Stig-Arne Christophersen Hj.S 

                    Jan Christophersen      Hj.S 

  7   14 Knuppen    Knut Arne Grøteide      N/T             10  22  11   4   5   9    66.0 

                    Morten Epland           N/T 

                    Anders Bakke            N/T  

  8   87 Benito     Terje van der Meeren    Austevoll Sf.   13   2  10  14  13   5    67.0 

                    Jens Christian Holm     Au.S 

                    Anders Jelmert          Au.S 

  9   16 Stegg      Stein Olav Drange       Milde Båtlag     7   7   6  13  11   7    67.7  

                    Jørn Skibenes           MB 

                    Elin Visthoff           MB 

 10    2 Kryss      Bernhard Gjerstad       N/T             11   6  14 dsq   4   6    68.4  

                    Sigmund Sandvik         N/T  

                    Jan Skibenes            MB 

 11   86 Sørvik     Magnus Stangeland       Austevoll Sf.    4  11  13 ocs  10  12    78.0  

                    Thomas Johnsen          Au.S 

                    Krister Johnsen         Au.S  

 12   52 Birken     Ingebrigt Austevoll     Austevoll Sf.    6  15  20  10   9  10    79.7  

                    Hans Austevoll          Au.S 

                    Anne Austevoll *        Au.S  

                    Karoline Møgster *      Au.S 

 13   13 Carmencita John Harald Østervold   Austevoll Sf.   14  16   9  11  24  15    95.0 

                    Olav O. Østervold       Au.S  

                    Trond Østervold         Au.S  

 14  135 Cathrine   Tor Østervold           Austevoll Sf.   15  14   7  24  35  17   107.0 

                    Liv M. Østervold        Au.S 

                    Tor Hufthammer          Au.S 

 15   95 Fortuna    Andreas Iversen         Hjellestad Sf.  21  20  25   9  12  19   111.0 

                    Knut Iversen            Os Seilf. 

                    Christian S. Iversen    Au.S  
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------------------------------------------------------------------------------------------- 

                                                              Plassering i seilas    Poeng 

Rnk S.nr Båtnavn    Rormann/mannskap        Forening         1   2   3   4   5   6     sum 

------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 16   5 Jo          Finn Totland            Båtlaget RAN     9  10  24  12  29  29   114.0  

                    Kjell Milde             MB 

                    Synneva Fossberg        MB 

                    Kåre Gjerstad *         N/T 

 17   80 Albatross  Håvard Solbakken        Austevoll Sf.   25  17  19  20  14  18   118.0 

                    Håkon Solbakken         Au.S  

                    Jostein Solbakken       Au.S  

 18   98 Cinderella Elisabeth Vik           Milde Båtlag    19  13  18  17  30  22   119.0  

                    Line Fossberg           MB 

                    Kjell Totland           MB 

 19  136 Julotte    Helge Sandtorv          Båtlaget RAN   dnf dnc dnc   5   3   8   121.7  

                    Leif Gunnar Sandtorv    RAN 

                    Tordis Lerøen           RAN 

 20   91 Knausen    Eivind Skår             Austevoll Sf.   31  12  16  21  31  14   124.0  

                    Kristian Skår           Au.S  

                    Arne Bakke              Au.S  

 21   58 Finbeck    Inge Skaar              Austevoll Sf.   20  19  12  25  23  20   124.0  

                    Inge M. Skår            Au.S  

                    Heine Skår              Au.S  

 22   40 Blia       Siren M. T. Økland      Austevoll Sf.   26  18  21  16  18  23   126.0 

                    Bjørn Atle Austevoll    Au.S  

                    Wenche Blix             Au.S  

 23   39 Harvey     Kjell Magnus Økland     N/T             24  21 dnf  15  26  16   132.0 

                    Vegard Aslaksen         N/T  

                    Jan Fredrik Hamre       N/T  

 24  139 Jonas      Nils-Ove Nipen          Milde Båtlag    30  23  22  19  21  27   142.0 

                    Cecilie Milde           MB  

                    Rune Nordtvedt          MB  

 25   22 Fant       Grethe Milde            Milde Båtlag    22  27 dnf  23  22  24   148.0 

                    Inger Lise Milde        MB  

                    Birte Sture             MB  

 26  119 Stangen    Nina Stangeland         Austevoll Sf.   29  26  26  27  17  25   151.0 

                    Anita Melingen          Au.S  

                    Martin Brekke           Au.S  

 27   49 Luna       Lars Grøteide           N/T             28  15  17  22 dnf  30   152.0 

                    Synnøve Halvorsen       N/T  

                    Elin Flatråker          N/T  

 28   64 Rym        Kristian Holst          Hjellestad Sf.  18  28  29  33  15  34   153.0 

                    Helene Holst            Hj.S 

                    Morten Steene           Hj.S 

 29    1 Bambi      Jan Fossberg            Milde Båtlag    17  29  32  18  28  31   153.0 

                    Atle Marøen             MB  

                    Leni Larsen Marøen      MB  

 30  127 Storegut   Mikal Olsen Lerøen      Milde Båtlag    16  31  23  31  27  32   158.0 

                    Stig Helge Pedersen     MB  

                    Harald Sigurd Hovdevik  MB  

 31   21 Ulrik      Bjørn Rasmussen         Milde Båtlag    27  30  31  26  25  21   159.0 

                    Torill Rasmussen        MB  

                    Leif G. Gleditsh        MB  

 32   54 Måken      Frode Midtun            Milde Båtlag    33  33  27  28  20  26   164.0 

                    Odd Haugland            MB  

                    Lars Einar Lerøy        MB  

 33   90 Jeppe      Stein A. Strømme        Milde Båtlag    32  24  15  32  33  36   166.0 

                    Petter Strømme          MB  

                    Torstein Flatøy         MB  

 34  134 Topaz      Knut Reigstad           Milde Båtlag    23  32  30  34  32  33   180.0 

                    Dan Soltvedt            MB  

                    Edvard Soltvedt         MB  

                    Eirik Reigstad Aasheim * MB  

                    Even Normann *          MB 

 35  137 Solbris    Nils Hårklau            Milde Båtlag    34  34  28  29  34  28   183.0 

                    Dagfinn Hårklau         MB  

                    Trond Nordeide          MB  

 36    9 Havhesten  Sindre Tollefsen        Hjellestad Sf. dnf dnc dnc  30  16  35   191.0 

                    Irene Tollefsen         Hj.s 

                    Silje Tollefsen         Hj.s  

 37  100 Skansen    Kjell Stangeland        Austevoll Sf.  dnc dnc dnc dnc dnc dnc   230.0 

 37  122 Peder      Nils Andre Taranger     Austevoll Sf.  dnc dnc dnc dnc dnc dnc   230.0 

 37  132 Brand      Øystein Østervold       Austevoll Sf.  dnc dnc dnc dnc dnc dnc   230.0 

------------------------------------------------------------------------------------------- 

                    *) Benyttet godkjent reserve.          dnc = Kom ikke til start 

                                                           dnf = Fullførte ikke 

                                                           dsq = Diskvalifisert 

                                                           ocs = På løpssiden av start- 

                                                                 linjen ved startsignal.  

                                                                 Vendte ikke tilbake på 

                                                                 foreskrevet måte for å 

                                                                 starte. 
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Båtlaget Njord/Tysnes 

Kretsmesterskap 

Oselvere med bermudarigg 

26. og 27. august 2000 
 

Resultater 

Sammenlagt etter 4 av 4 seilaser 

Dårligste plassering strøket. 

  

 

Klasse K , 10 kvm oselvar                       
 
------------------------------------------------------------------------------------------- 

Seil Båtnavn   Skipper                  1.seilas  2.seilas  3.seilas  4.seilas   Totalt 

nr.            Mannskap           Lag   Pl.  Po.  Pl.  Po.  Pl.  Po.  Pl.  Po.  Pl. Poeng 

------------------------------------------------------------------------------------------- 

K 3  Sjanse    Nils-Ove Nipen     MB     1   0     2   3     2   3    DNC 14     1   6.0 

               Bjørn Rasmussen    MB 

               Rune Nordtvedt     MB  

K 7  Glimt     Knut Arne Grøteide N/T    6  11.7   1   0     4   8     2   3     2  11.0 

               Bernhard Gjerstad  N/T 

               Svenn A. Frugård   N/T 

K 54 Margrethe Olav H. Østervold  Au.S   7  13     3   5.7   3   5.7   1   0     3  11.4 

               Harald Dalland     N/T 

               John H. Østervold  Au.S 

K 8  Ola Dilt  Kjell M. Økland    N/T    3   5.7   6  11.7   1   0    DNF 14     4  17.4  

               Torbjørn Meland    N/T  

               Vegard Aslaksen    N/T 

K 22 Rosita    Torunn Nødland     N/T    2   3     4   8    DNF 14    DNC 14     5  25.0  

               Olav S. Nødland    N/T  

               Torodd M. Nødland  N/T  

K 36 Pjalle    Kjell Milde        MB     4   8     5  10     5  10    DNC 14     6  28.0  

               Rolf Steinsvik     MB  

               Harald Milde       MB  

K 45 Jo        Kjell Totland      MB     5  10    DNF 14     6  11.7  DNC 14     7  35.7  

               Kjetil Teigland    N/T  

               Jan Fossberg       MB 

------------------------------------------------------------------------------------------- 

      Forkortelser:    Au.S = Austevoll Seilforening        DNF = Fullførte ikke. 

                       MB   = Milde Båtlag                  DNC = Kom ikke til start. 

                       N/T  = Båtlaget Njord/Tysnes 



      

13.09.24 

 
Oselvarklubben Årsberetning 2000       14 

 

Milde Båtlag        KLUBBMESTERSKAP 2000 

OSELVAR 

30. september 2000 

Seilas nr 1 av 1 

 
Løp: Løp nr. 1, S-1b-M (Avkortet ved merke 0) Lengde 1.00 nm 

Vind: Svak vind fra syd Andel kryss: 55% 

 

Klasse: Oselvar spriseil Respitt: Tid på tid Start kl.15:10 

Rank Seilnr Båtnavn Måltall Skipper Anv tid  Korr tid  Poeng 

    1  22  Fant  0.96  Grethe Milde  01:18:00  01:14:52    0.0 

    2    1  Bambi  0.96   Jan Fossberg   01:20:05 01:16:52     3.0  

    3   16   Stegg   0.96  Stein Olav Drange  01:20:15 01:17:02     5.7 

    4  134  Topaz  0.96  Knut Reigstad    01:20:20  01:17:07   8.0  

    5   137   Solbris   0.96  Nils Hårklau  01:20:21 01:17:08 10.0  

    6   21   Ulrik   0.96  Bjørn Rasmussen    01:26:38 01:23:10 11.7 

    7   90   Jeppe   0.96   Stein A. Strømme    01:33:55 01:30:09 13.0  

    8   127   Storegut   0.96   Kjell Totland    01:34:15 01:30:28 14.0  

    9    5    Jo   0.96    Atle Marøen    01:37:05 01:33:12 15.0  

 

Klasse: 10 kvm Oselvar Respitt: Tid på tid Start kl.15:10 

Rank Seilnr Båtnavn Måltall Skipper Anv tid  Korr tid  Poeng 

   1  K 3  Sjanse  1.05  Nils Ove Nipen  01:16:50  01:20:40  0.0 

   2  K 96   Ulabrand   1.05   Lars Petter Pedersen  01:18:15  01:22:09  3.0  

 

Klasse: 8 kvm Oselvar Respitt: Tid på tid Start kl.15:10 

Rank Seilnr Båtnavn Måltall Skipper Anv tid  Korr tid  Poeng 

    1  L 36  Pjalle  1.00  Kjell Milde  01:28:01  01:28:01  0.0  

    2  L 21  Måken  1.00  Atle G. Oestreich  01:36:47  01:36:47  3.0  

 

 

Oselvartrimmen 2000 på Milde 
 

Treningsseilaser på Milde for Milde Båtlags oselvarseilere. Tirsdager med start fra Mildeskjæret ca. kl. 18.30.  Av 9 

seilaser, fra sent i mai til tidlig i september, kunne de 3 dårligste resultatene strykes i poengsammendraget. Imidlertid ble 

bare 6 seilaser avviklet, slik at samtlige seilaser ble tellende. 
 

Resultater: 
  

Plass S.nr. Båt Rormann ( Plasseringer i enkeltseilasene ) Poengsum 

10 kvm Oselvar 

    1 K 3  Sjanse Nils-Ove Nipen  (1,dnc,dnc,1,1,dnc, dnc,dnc,dnc)  17.1 

    2 K 45  Jo Kjell Totland   (dnc,dnc,dnc,dnc,2,dnc,dnc,dnc,dnc) 31.5 
 

Oselvar Spriseil 

1  22  Fant Grethe Milde  (2,2,dnc,2,1,2,dnc,dnc, dnf)  26.0 

2  5  Jo Kjell Totland (1,1,dnc,1, dnc,dnc,dnc,dnc,1)  28.0  

3  98  Cinderella Elisabeth Vik  (5,dnc,dnc,dnc,3,1,dnc,dnc,dnc)  57.7 

4  21  Ulrik Bjørn Rasmussen  (dnc,dnc,dnc,dnc, 2,3,dnc,dnc,dnc)  64.7 

5  127  Storegut Mikal Olsen Lerøen  (3,dnc,dnc,dnc,dnc,dnc,dnc,dnc,dnc)  75.7 

6  54  Måken Atle G. Oestreich  (4,dnc,dnc, dnc,dnc,dnc,dnc,dnc,dnc)  78.0 

6  134  Topaz Knut Reigstad  (dnc,dnc,dnc,dnc,dnc,4,dnc,dnc,dnc)  78.0 
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Milde Båtlag            JUNIORREGATA   2000 

OSELVAR 

30. juni 2000 

Sammenlagt etter 2 av 2 seilaser 

 
Løp: Kort olympisk bane type Napoli  (Avkortet ved 2. gangs passering av kryssmerket) 

Vind: Svak vind fra SSV 

Mildebåtene  "Bambi" og  "Jo" ble benyttet.   Mannskapene byttet båter mellom seilasene. 

     

 1. seilas 2. seilas Total 

Rank Skipper/Mannskap Forening Plass Poeng  Plass Poeng Poengsum  

    1  Helene Holst Hjellestad Sf. 1 0 1 0 0 

 Anne Line Tufteland Kroken 

 Eli Beate Nilsen  

    2  Line Fossberg Milde Båtlag 2 3 2 3 6 

 Elin Gjerde 

 Leni L. Marøen 

     
 

  
 

 

Båtlaget Njord/Tysnes 

 

Klubbmesterskap laurdag 30. september 2000 
 
Lite vind gjorde at starten vart utsatt til utpå ettermiddagen.  

 

Resultatliste laurdag 30.september : 

 

Oselvar Bermuda og Spriseil (start kl. 13:40) 

 
Seilnr. Båt Skipper/Mannskap R.tall Plass Poeng Tid i mål Brukt tid Korr. tid 

    41  Seira  Svein Økland    0,96      1      0,0  14:19:07  00:39:07   00:37:33 

  Åshild Økland 

                Tor I. Malkenes 

    14  Knuppen   Knut A. Grøteide    0,96      2     3,0   14:20:52   00:40:52   00:39:14 

      Sigurd Grøteide 

                Anders Bakke 

K 25  (K 8)   Ola Dilt   Kjell M. Økland   1,05      3     5,7   14:26:28   00:46:28   00:48:47 

                Kjetil Teigland 

                Trond Tvedt 

     49   Luna   Lars Grøteide   0,96      4     8,0   14:38:20   00:58:20   00:56:00 

     Andreas G Polden 

                Ole G Polden 

       2 Kryss   Sigmund Sandvik        0,96      5 11,7 DNF 

  Bernhard Gjerstad 

                Alexander Kleppe 
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Resultatliste for 

Kystsogevekane - Oselvarregatta 2000 

Arrangør: Os Seilforening 

Seilas nr 1 av 1 

Utarbeidet av Hermod Opstvedt, Os Seilforening 

 

 Løp: Trekantbane   Lengde 3.3 nm 

 Vind:  NV - SØ ,  1 - 5 m/s    Andel kryss: 30% 

 

 

Klasse: Oselvar med bermudarigg Start kl.14:18 Respitt: Tid på tid  
 

 Rank  Seilnr   Båtnavn   Måltall   Skipper   Forening  Anv tid   Korr tid   Poeng  Rnk oal  Poeng oal  

    1  K 7  Glimt   1.05  Kåre Gjerstad  N/T   1:19:50 1:23:49    0    7  13  

    2  L 5   Jo  1.00   Kjell Totland  MB  1:24:40  1:24:40    3    8  14  

    3   L 36   Pjalle II  1.00  Kjell Milde  MB  1:27:33  1:27:33    5.7  11  17  

 

Klasse: Oselvar Spriseil Start kl.14:23     Respitt: Tid på tid  
 

 Rank  Seilnr   Båtnavn   Måltall   Skipper   Forening  Anv tid   Korr tid   Poeng  Rnk oal  Poeng oal  

    1  41  Seira 0.96  Svein Økland  N/T   1:21:10 1:17:55    0     1    0  

    2  14  Knuppen  0.96  Knut Arne Grøteide  N/T  1:21:35 1:18:19    3     2    3  

    3  90  Jeppe   0.96  Leif M. Hetleflåt   MB  1:21:40 1:18:24     5.7      3      5.7 

    4  136  Julotte   0.96  Helge Sandtorv  RAN  1:22:33 1:19:14    8     4    8  

    5  81  Skarven   0.96  Tore Jostein Økland  AUSTV   1:23:00 1:19:40  10     5  10  

    6  137  Solbris    0.96  Nils Hårklau  MB  1:26:05 1:22:38  11.7      6  11.7  

    7  1  Bambi   0.96  Jan Fossberg   MB  1:29:50 1:26:14  13     9  15  

    8  49  Luna   0.96  Kjell Magnus Økland N/T   1:29:55 1:26:19  14   10  16  

 

I klassen Bruksbåter deltok  "Sjur" og "Keipegutane", som gjorde en hederlig innsats. 
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O s e l v a r k l u b b e n s    R a n k i n g p o k a l e r 
  

 

1.  Klasse E ,  15  kvm,  av 1986 

1986 E 16 Japp 55    poeng 

1987 E 8 Regina 16    poeng 

1988    - 

1989 E 8 Regina 17    poeng 

 E 4 Jason 17    poeng 

1990    - 

1991    - 

1992    - 

1993    - 

1994    - 

1995 E   29 Oluf 21    poeng 

1996 E    4 Jason 16    poeng 

1997    - 

1998    - 

1999    -  

2000    -  

 

2.  Klasse K ,  10  kvm,  av 1985 

1985 K 7 Glimt 16    poeng 

1986    - 

1987    - 

1988 K 1 Terna 2 20    poeng 

1989    - 

1990    - 

1991    - 

1992    - 

 

 

 

1993    - 

1994    - 

1995 K 17 Skarpen 13    poeng 

 K  7 Glimt 13    poeng 

1996    - 

1997    - 

1998    - 

1999 K 3 Sjanse 72    poeng 

2000 K 25 Ola Dilt 83    poeng 

 

3.  Klasse L ,  8 kvm,  av 2000 

2000 L   36 Pjalle 78    poeng 

 

4.  Klasse Spriseil ,  8  kvm,  av 1993 

1993 43 Sandmor 425  poeng 

1994 71 Dristig 756  poeng 

1995 52 Birken 887  poeng 

1996 43 Sandmor 732  poeng 

1997 13 Carmencita 738  poeng 

1998 41 Seira 530  poeng 

1999 92 Losen 471  poeng 

2000 43 Sandmor 665  poeng 

 

Vunnet til odel og eie av 43 "Sandmor", Nils O. 

Sandtorv, Hjellestad Seilforening, 3 napp.  

  

 
Dette er en oversikt over de aktive rankingpokaler for Oselvarklubben. Pokalene vinnes til odel og eie etter tre napp. 

 

Poengsystem:  Utgangspunkt er antall startende båter. Plassering lik antall startende båter får 5 poeng, og båter foran får 

2 poeng mer for hver plass framover. Mellom andre og første båt er det 3 poeng. En båt som kullseiler eller må bryte av 

annen gyldig grunn får 1 poeng, mens en båt som diskvalifiseres får 0 poeng. Det må være minimum 2 startende båter 

for at poeng tildeles.        
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Rankingpokaler        L ,  K  og  E . 

 

 

Kopieres inn med kopimaskin fra  original. 
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Ranking pokaler    Spriseil 

 

 

Kopieres inn med kopimaskin fra  original. 
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Ranking pokaler     Spriseil  fortsetter 

 

 

        Kopieres inn med kopimaskin fra  original. 

 

 

 

 
 

 


